平成 21 年 4 月 27 日

 各   位
本店所在地 東京都中央区銀座七丁目４番 12 号

会 社 名 シンワアートオークション株式会社

代表者名 代表取締役社長  倉田 陽一郎

（コード番号：２４３７ 大証ヘラクレス Ｓ）

問合せ先 経理部長   益戸 佳治

電話番号 ０３－３５６９－０００５（代表）

（http://www.shinwa-art.com/）

希望退職者募集に関する変更のお知らせ

 平成 21 年４月９日に公表いたしました希望退職者募集につきまして、下記のとおり変更を決定いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１．変更点

（１）募集期間

    当 初：平成 21 年４月 13 日から平成 21 年４月 24 日

    変更内容：募集期間を平成 21 年５月 15 日まで延長する。

（２）退職日

当 初：平成 21 年５月 31 日（予定）

変更内容：平成 21 年４月 13 日から平成 21 年４月 24 日に応募した従業員は、

平成 21 年５月 31 日（予定）とする。

平成 21 年４月 27 日から平成 21 年５月 15 日に応募した従業員は、

平成 21 年６月 30 日（予定）とする。

２．変更の理由

当初予定していた応募人数に達していないため。

３．その他

希望退職者募集の結果及び業績に与える影響につきましては、精査完了次第改めてお知らせいた

します。

以上